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НОВОУШИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА

VIII скликання
LXXVI сесія
РІШЕННЯ
	
	
	
	Нова Ушиця
	
	№
	


2

	Про надання згоди на списання основних засобів


Керуючись статтями 10, 25, 26, пунктом 3 частини четвертої статті 42, частиною шістнадцять статті 46, статтями 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення Новоушицької селищної ради від 17 жовтня 2019 року № 12 «Про затвердження Порядку списання об’єктів права комунальної власності Новоушицької селищної об'єднаної територіальної громади», розглянувши листи старости сіл Косиківці, Шелестяни Валерія НІВЕРСЬКОГО від 28 травня 2025 року №7, Новоушицької дільниці Дунаєвецького УЕГГ Хмельницької філії ТОВ «Газорозподільні мережі України» від 29 травня 2025 року № ХмлФ/20/4-ВИХ-4793-25, комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» Новоушицької селищної ради від __________ № _____________, селищна рада
ВИРІШИЛА:
1. Надати згоду на списання основних засобів:

1.1 Новоушицькій селищній раді за переліком, визначеному у додатку 1 до цього рішення;
1.2. комунальній установі «Центр надання соціальних послуг» Новоушицької селищної ради за переліком, визначеному у додатку 2 до цього рішення;

1.3. Хмельницькій філії ТОВ «Газорозподільні мережі України» за переліком, визначеному у додатку 3 до цього рішення;

2. Новоушицькій селищній раді, комунальній установі «Центр надання соціальних послуг» Новоушицької селищної ради та Хмельницькій філії ТОВ «Газорозподільні мережі України»:

2.1 списання основних засобів зазначених у додатках до цього рішення провести відповідно до вимог Порядку списання об’єктів права комунальної власності Новоушицької селищної об'єднаної територіальної громади, затвердженого рішенням селищної ради від 17 жовтня 2019 року № 12 та стандартів бухгалтерського обліку;

2.2 оприбуткувати матеріали, деталі та запчастини отримані в результаті списання майна, придатні для подальшого використання з відображенням на рахунках бухгалтерського обліку;
2.3 подати у місячний строк після закінчення процедури списання до селищної ради (відділ комунальної власності та житлово-комунального господарства) звіт про списання основних засобів згідно з додатком 3 до Порядку списання об’єктів права комунальної власності Новоушицької селищної об'єднаної територіальної громади.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Новоушицької селищної ради з питань підприємництва, комунальної власності, житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та дерегуляції.
Селищний голова
Анатолій ОЛІЙНИК
	Додаток 1
до рішення Новоушицької
селищної ради
_______________ № _______________


ПЕРЕЛІК
основних засобів на списання яких, Новоушицькій селищній раді надається згода
	№
	Найменування основних засобів
	Місцезнаходження
	Інвентарний номер
	Балансова вартість, грн
	Сума зносу, грн
	Залишкова вартість, грн

	1
	Сарай за будинком побуту
	с. Косиківці, вул. Центральна
	10310003
	465,00
	465,00
	0,00


Секретар ради
Віктор КОСТЮЧЕНКО
	Додаток 2
до рішення Новоушицької
селищної ради
_______________ № _______________


ПЕРЕЛІК
основних засобів на списання яких, комунальній установі «Центр надання соціальних послуг» Новоушицької селищної ради надається згода
	№
	Найменування основних засобів
	Рік випуску
	Балансова вартість, грн
	Сума зносу, грн
	Залишкова вартість, грн
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	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	


Секретар ради
Віктор КОСТЮЧЕНКО
	Додаток 3
до рішення Новоушицької
селищної ради
_______________ № _______________


ПЕРЕЛІК
основних засобів на списання яких, Хмельницькій філії ТОВ «Газорозподільні мережі України» надається згода
	№
	Найменування основних засобів
	Місцезнаходження
	Інвентарний номер
	Балансова вартість, грн
	Сума зносу, грн
	Залишкова вартість, грн

	1
	Станція катодного захисту ПКЗ-0,2
	с-ще Нова Ушиця, вул. Східна
	168471100420300589
	1563,00
	1563,00
	0,00

	2
	Станція катодного захисту ПКЗ-0,2
	с-ще Нова Ушиця, вул. Східна
	168471100420300590
	1563,00
	1563,00
	0,00

	3
	Станція катодного захисту ПКЗ-0,2
	с-ще Нова Ушиця, вул. Шевченка
	168471100420300591
	1563,00
	1563,00
	0,00


Секретар ради
Віктор КОСТЮЧЕНКО
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